



# DEN NORSKE KIRKE

Tiller menighet

## PROTOKOLL FRA MØTE I TILLER MENIGHETSRÅD

**Dag:** Torsdag 19.01.2023

**Tid:** Kl. 18.00-20.30

**Sted:** Tiller menighetscenter

Til stede:	Forfall:
Alf Egil Aaberge Oddny Clara Andresen Trond Garnes Aud Keysan Rosvoldsve Leiv Erik Elvestad Thore Nome Magnhild Haraldseide Hofsøy Randi Husevåg Garnes	Ludvig Karlsen Sigmund Aasjord Hilde Bjørnholm Ezeh

**ÅPNING:** Trond

### **01/23 GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE**

**Vedtak:**

Innkalling og saksliste godkjennes.

### **02/23 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTET 08.12.2022**

**Vedtak:**

Protokoll godkjennes.

### **03/23 ENDRING AV ORGANISERING AV TILLER ÅPEN BARNEHAGE**

*Ut fra nye retningslinjer fra sentralt hold, skal alle barnehager være egne ansvarlige selskap. Dette skal gjelde fra 1.1.23.*

*Menighetsrådet oppnevnte i novembermøtet (sak 58/22) Trond Garnes til å «ta styringen» i denne saken for MR. Han har fått med seg Randi Husevåg Garnes i arbeidet.*

**Vedtak i desembermøtet (sak 68/22):**

*Tiller Menighet vil omorganisere Tiller Åpen Barnehage til eget rettssubjekt i tråd med kravene i ny barnehagelov.*

*Tiller menighet ønsker å gjøre dette i et formalisert samarbeid mellom menigheten og Trondhjems Asylselskap (TA).*

*Menighetsrådet ber Trond og Randi Husevåg Garnes stå for nødvendige forhandlinger med TA. Herunder avklare eventuelt delt eierskap mellom partene, og etablering av nødvendig kontakt med Fellesrådet for personmessige og økonomiske avklaringer.*

**Bakgrunn for ny behandling**

Behandlingen av saken i MR i sak 68/22 var basert på informasjon fra KA som vi forsto slik at endringene i barnehageloven ga et krav om omorganisering av alle barnehager til eget rettssubjekt.

Etter informasjon fra asylselskapet ser vi at det er noen unntak fra kravet, blant annet om en juridisk enhet eier kun en åpen barnehage. Dersom denne enheten er del av et konsern, forutsetter unntaket at konsernet samlet ikke eier mer enn en slik barnehage.

Saken er i ettertid diskutert med asylselskapet og Kirkerådets jurist Ragnar Bredoch. Kirkerådet konkluderer med at verken fellesråd, bispedømme eller DnK samlet er å anse som juridisk konsern. Det er derfor ikke et krav at vår barnehage må omorganiseres.

**Status i dag.**

Ifølge juristen nevnt ovenfor, har fellesrådet ikke anledning til å drive barnehage. Dog kan de nok utføre spesifikke oppgaver delegert fra MR. Men MR sitter med det fulle eieransvaret.

Vi har i dag delegert regnskap og lønnskjøringer til fellesrådet. Som konsekvens av kapasitet og ønske fra stab og MR er også ansettelse og lederansvar for medarbeidere i barnehagen overført fellesrådet. Det er ingen skriftlig avtale på dette. Ansvarsdelingen og menighetens involvering i administrative saker og løpende drift er uklar.

**Konklusjon.**

Vi mener et samarbeid med asylselskapet, som profesjonell barnehageeier, er bedre enn dagens samarbeid med fellesrådet, særlig for barnehagens ansatte.

Vi ser at en overføring av eierskap til asylselskapet kan frigjøre MR fra eieransvar som framgår av barnehageloven, og fra ansvar for løpende drift.

Vi mener en formalisert samarbeidsavtale mellom menighet og asylselskapet, knyttet til både administrative og driftsmessige/faglige forhold, er mer tjenlig enn dagens uformelle ansvarsdeling.

**Vedtak:**

Ut fra ovenstående vurderinger vedtar vi følgende:

Tiller Menighetsråd ønsker å fortsette prosessen med overføring av Tiller Åpen Barnehage til Trondheim Asylselskap i tråd med vedtaket i sak 68/22. Vi mener dette vil gi administrative og driftsmessige/faglige fordeler for alle parter, selv om det ikke lenger synes å være et juridisk krav til slik omstilling.

#### **04/23 MENIGHETSRÅDSVALG 2023**

Status nominasjonskomité: Leiv og Kaarina (ingen nye tilskudd).

Komiteen har utarbeidet et skriv som skal sendes på e-post til aktuelle kandidater.

Kursvirksomhet: Vi har ikke mottatt noen invitasjon foreløpig.

#### **05/23 DAGLIG LEDER**

Fem søkere ved første gangs utlysning, men ingen av dem var aktuelle.

Stillingen skal utlyses igjen, med litt endret utlysningstekst. Ny frist: 12. februar. Intervju i uke 7.

#### **06/23 FORSLAG TIL LEKE MEDLEMMER TIL BISPEDØMMERÅD**

##### **Vedtak:**

Tiller menighetsråd foreslår disse, i tilfeldig rekkefølge:

Geirmund Lykke

Odd Anders With

Brit Skjelbred

#### **07/23 EVENTUELT**

- A. Neste møte: **AU** 31.01.(kl. 16.30) og **MR** 16.02. (kl. 18.00)
- B. Parkeringsregulering ved Tiller kirke. Ikke fått tilbakemelding ennå.
- C. På trappene: "Kirka vår - samlet plan for arbeidet i soknet" er et nytt verktøy som skal forenkle arbeidet til menighetsråd. Kirkevergen gir brukertilgang (på forespørsel) til ansatte og MR-medlemmer.
- D. Invitasjon til generalforsamling og sommerfest i NMS. Påmeldingsfrist: Frist for å melde seg på med tale- og stemmerett er 15. juni 2023 kl. 12.00.
- E. MR kan søke/be om nytt skinnbelegg rundt alteret. Forvalter sender søknad.
- F. Einar har tatt oppdraget med å snekre en offerbøsse til veggen bak i kirka.
- G. Kunne vært fint med et lite skip hengende i kirka. Kan ev. bli noe på sikt.
- H. Skulle hatt noen mer tidsriktige stoler til brudepar, ifølge Vitali/driftsavd. Forvalter sjekker litt.

#### **08/23 ORIENTERINGSSAKER**

**A. Nytt fra stab og utvalg.**

Stiftspraktikant Hilde Mentzoni Andersen skal være med i staben i uke 13-17.

Ønske fra MR om å gi dåpslys i stedet for bilde. MR ønsker å få dette som sak fra staben når det nærmer seg slutten på dåpsbildene..

**B. Nytt fra Kirkelig fellestråd.**

**C. Nytt fra Tiller menighetscenter.**

Ved utløst alarm, blir menighetscenteret fra nå av belastet 2500,-. Alarmselskapet *må* ringes for å avverge utrykning.

**D. Nytt fra misjonskontakten.**

**E. Nytt fra Informasjonsutvalget.**

Besøkes mest på nettsidene: Kalender dåp, konfirmasjon og bryllup.

Ønsker mer om gravferd på nettet, jfr. Heimdal menighets nettsider.

Arrangement kan promoteres på Facebook, for en liten slant. Kan lønne seg.

For Tiller menighetsråd,

Alf Egil Aaberge  
*Leder*

Magnhild Haraldseide Hofsøy  
*Menighetsforvalter*